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RIIKLIK EKSAMI- JA KVALIFIKATSIOONIKESKUS 

 
Üldhariduse õppekavade ja eksamite osakond

TÖÖ- JA TEHNOLOOGIAÕPETUSE 
AINENÕUKOGU KOOSOLEKU 
PROTOKOLL   

Tallinn  03. mai 2006  nr 32 - 2 

Algus kell     11:00 
Lõpp  kell     13:30  
 
 
Osalejad:  
 
Mart Soobik, Marko Reedik, Villu Baumann, Paul Kunman, Margus Mikkor, Peeter Mändla, 
Urmas Pohlak, Erkki Piisang. 
 
Päevakord: 
 

1. Töö- ja tehnoloogiaõpetuse rahastamine ja turvaline töökeskkond. Hr Erkki Piisang. 
2. Töö- ja tehnoloogiaõpetuse ainekava arendusalane töö. Hr Mart Soobik. 
3. Jooksvad küsimused. 

 
Toimunust: 
 
1. Hr Erkki Piisang – õpetajad ei saa asjast aru, et tegelikult on nad tööajaga töötajad, mitte 
tunnitasulised. See tähendab, et sul ei ole terve aasta konkreetses klassis ühte tundi vaid pool aastat 
ühes ja pool aastat teises klassis (Repliigina tundide jagamise probleemi kohata).  
Koolide rahastamine on suurenenud ning jutud, et rahastamise põhirõhk on asetatud 
kutsekoolidele, ei vasta tõele. Selgitas ainenõukogule rahastamise põhimõtteid ning jagas 
soovitusi, kuidas teha õppeklassi jaoks tellimusi masinate ja ventilatsiooni soetamiseks. Selgitas ka 
kuidas toimuvad rahade liikumised omavalitsustes. Kokkulepetena on jäänud, et õpilaste koguarvu 
vähenedes ei muutu summa mis on mõeldud õpilasele, seega umbes 5% aastas on nn kunstlik 
rahastamise kasv. Omavalitsustele antakse 1015 EEK õpperaha ja 1300 EEK investeerimise raha. 
Tahetakse reguleerida meistrite ja õppeabiliste töö. 
 
2. Hr Mart Soobik andis ülevaate ainekavade loomisel kerkinud probleemidest ning lahendustest. 
Ainekava I osa annab ülevaate valdkonnast – mis on valdkonna iseloomustus: millega tegeleb ja 
milline on rõhuasetus. II osa on valdkonna eesmärgid kõikides vastavates kooli astmetes. REKKi 
töörühm soovib ainekava teemad lahti kirjutada klassiti. Kuid aineõpetajad ja töörühm on seda 
meelt, et ei saa nii täpselt õpetajale ette kirjutada tema ainet, kuna kooliti on töökodade tase väga 
erinev. Õppeaines „Käsitööõpetus“ 1.- 3. klassis tuleks pidada läbirääkimisi kunstiõpetuse 
ainerühmaga tundide mahu osas. Esitleti ka töö- ja tehnoloogiaõpetuse ainekava.  
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3. Kas koosseisudes tuleks pidevalt puudujad eemaldada? Missugune päev võiks saada 
koosolekute päevaks?  Arvati et hea on kui koosolekud toimuvad hajusalt seitsme nädalapäeva 
vahel ning koolivaheaegadel ei soovita kokku saada.  
Esitleti ka ühte tõlkeraamatut, ameeriklaste „Tehnoloogilise kirjaoskuse standardid“. Selle tähtsus 
seisneb selles, et laiendada Eesti kooliõpetaja silmaringi. Hind ja levituskanalist oli vara veel 
rääkida, kuid projekt on lõppfaasis ning pannakse ka asjale vääriline punkt. 
 
Marko Reedik edastas info töö- ja tehnoloogiaõpetuse artiklikogumikus ilmuvate fotode kohta – 
vaja saata kirjastusele originaalpildid, et trükikvaliteet ei langeks. 
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